
Sezóna 2017/2018

DIVIŠOVSKÝ FOTBALOVÝ

číslo 12

Krajská fotbalová soutěž
I. A. třída, sk. B

TJ JAWA DIVIŠOV
-

LYSÁ NAD LABEM

SOBOTA 12.05.2018
17:00 HOD.

Rozhodčí: R Žáková Dagmar
AR1 Navrátilová Pavla
AR2 Pavlíková Monika

www.fotbal-divisov.cz



Šimáček 
Pavel

Blažíček 
Jakub

Janovský 
Zdeněk

Lehán 
Marko

Svoboda 
Lukáš

Janovský 
Lukáš

Vávra 
Martin

Srb 
Pavel

Vondrák 
Jan

Hanuš 
Marek

Pekárek 
Zdeněk

Střídání

62' Blažíček 
Jakub > Veselý 

Vladimír

62' Svoboda 
Lukáš > Hronek 

Lukáš

76' Šimáček 
Pavel > Šmíd 

Filip

Divišov padl ve Velimi
Velim - Divišov 3:1 (1:0)

Autor: Petr Roubíček

Ve fotbalové I. B třídě, skupině B, padl Divišov po dvou prohraných penaltových 
rozstřelech ve Velimi, když jeho výkon hodně ovlivnilo zranění brankáře Šimáčka, 
kterého v 10. minutě nesmyslně nakopl velimský hráč do holeně místo, aby ho 
přeskočil. Brankář hostů byl ihned dlouho ošetřován, i následně během hry a nakonec 
po třetím gólu domácích vystřídal a do branky vstoupil hráč Lukáš Janovský. "Pokud 
by byl zdravý, tak věřím, že bychom góly nedostali, protože by vyběhnul a míče za 
obranu by sebral. Hráč se mu sice omluví, ale každý jiný by ho přeskočil a nezajel by 
do něj," zlobil se na útočníka Velimi trenér Divišova René Burcev.

V prvním poločase měli nejprve domácí dvě velké šance, ale následně i hosté Markem Hanušem (trefil brankáře z malého vápna a 
poté přestřelil prázdnou branku), ale ani jeden tým neskóroval. Těsně před poločasem předvedli vydařenou akci Jansta s Kedrštem 
a Velim šla do vedení.

Krátce po změně stran přidal druhý gól Kukal a poté domácí spálili tři stoprocentní šance. A tak Divišov snížil krásnou ranou Zd. 
Janovského na 2:1 a domácí začali mít strach. Chuť na vyrovnání ale zhatil hostům v 76. minutě Kasal.

"Domácí vyhráli zaslouženě, ale vyloženější šance jsme měli paradoxně my a nevím, jak by se zápas vyvíjel, pokud bychom za 
stavu 0:0, alespoň jednu dali," povzdechl si po zápase Burcev.

Velim - Divišov 3:1 (1:0)
Branky: Kedršt Martin (43'), Kukal Jan (54'), Kasal Matěj (76') - Janovský Zdeněk (69')
ŽK: Kedršt Martin (84') - Lehán Marko (33')
Rozhodčí: Nepovím František, Hurych Lubomír, Nehasil Karel

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Vyšehořovice 24 20 0 4 58:23 58
2. Poděbrady 24 18 0 6 53:26 52
3. Velim 24 14 0 10 40:30 44
4. Pěčice 24 15 0 9 50:39 43
5. Kosmonosy 24 15 0 9 51:32 42
6. Záryby 24 15 0 9 50:39 42
7. Český Brod B 24 13 0 11 43:32 40
8. Lysá nad Labem 24 13 0 11 44:37 40
9. Kly 24 11 0 13 43:43 36

10. Divišov 24 10 0 14 36:40 34
11. Čelákovice 24 10 0 14 49:45 32
12. Luštěnice 24 11 0 13 26:46 32
13. Mnichovo Hradišťě 24 9 0 15 37:46 27
14. Mělník 24 8 0 16 26:48 24
15. Sázava 24 6 0 18 26:63 17
16. Uhlířské Janovice 24 4 0 20 20:63 13

24. KOLO

Čelákovice Kly 4:0 ( 2:0 )
Vyšehořovice Mělník 3:2 P ( 1:1 )
Pěčice Český Brod B 1:3 ( 0:3 )
Sázava Uhlířské Janovice 3:1 ( 1:0 )
Luštěnice Záryby 0:3 ( 0:1 )
Kosmonosy Mnichovo Hradišťě 3:2 P ( 2:1 )
Lysá nad Labem Poděbrady 1:2 P ( 0:1 )
Velim Divišov 3:1 ( 1:0 )

www.fotbal-divisov.cz



Langer 
David

Stibůrek 
Roman

Cacák 
Milan

Zámostný 
Lukáš

Pekárek 
Jaroslav

Janovský 
Lukáš

Šmíd 
Filip

Pecka 
Vojtěch

Vobořil 
Lukáš

Zámostný 
Jan

Hák 
Zdeněk

Střídání

46' Pecka 
Vojtěch > Lehán 

Marko

62' Zámostný 
Lukáš > Blažíček 

Jakub

75' Janovský 
Lukáš > Svoboda 

Martin

Divišov B - Dolní Kralovice B 2:1
Autor: Lukáš Zámostný

V dalším domácím utkání Vosy přivítaly soupeře z Dolních Kralovic. Do zápasu, 
jako již tradičně, vstoupily s velkou aktivitou a první šance na sebe nedaly dlouho 
čekat, ovšem bez gólové odezvy, přestože na hřišti domácí vládli a svého 
soupeře pouze sporadicky pouštěli na svou polovinu hřiště. První branka tak 
přišla až po půl hodině hry, kdy centr do vápna hostí nejprve ideálně nezasáhli 
dva divišovští hráči až se balón dostal k volnému Lukáši Janovskému a ten 
propálil vše, co mu stálo v cestě. Hosté poté přidali na agresivitě, což si Vosy 

nenechaly líbit a na hřišti se trochu přiostřilo, naštěstí bez vážnějších následků. Těsně před koncem poločasu se Vosám 
podařila rozjet krásná rychlá akce z jednoho doteku na pravé straně hřiště, odkud pak přišel přesný míč na nabíhajícího 
Zdendu Háka, který již neměl velký problém ho uklidit do sítě a zvýšit. A když poté ještě Vojta Pecka neproměnil svou 
tutovku, tak Vosy šly do kabin s dvoubrankovým náskokem.

Druhý poločas opět začal Vosím náporem, který opět následovaly neproměněné šance. Domácím se dařili rychlé 
kombinace, kterým hosté nestačili, ale postupem času domácí začali ubírat na tempu své hry. Hosté ucítili svou šanci a 
pokoušeli se drát více dopředu. Za svou snahu pak byli také odměněni, kdy čtvrt hodiny před koncem dokázali proměnit 
svou první vážnou šanci v zápase a vsítili kontaktní branku. Vosy to trochu probralo z letargie a začali hrát opět 
zodpovědněji a přestože se soupeř i nadále snažil, tak vítězství dokázaly uhájit a připsat si důležité 3 body.

Divišov B - Dolní Kralovice B 2:1 (2:0)
Branky: Janovský Lukáš (26'), Hák Zdeněk (33') - Rýva Karel (75')
ŽK: Zámostný Lukáš (41') - Mareš Jaromír (33'), Doležal Lukáš (62'), Dvořák Martin (89')
Rozhodčí: Černý Karel

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Křivsoudov 20 18 2 0 129:24 56
2. Divišov B 20 13 2 5 82:46 41
3. Struhařov B 20 11 4 5 75:44 37
4. Tichonice 20 11 4 5 71:48 37
5. Bílkovice 20 11 3 6 52:33 36
6. Kondrac B 20 10 1 9 52:59 31
7. Nesperská Lhota 20 8 5 7 46:45 29
8. Kamberk 20 9 1 10 42:75 28
9. Zdislavice 20 8 3 9 48:46 27

10. Dolní Kralovice B 20 5 4 11 33:58 19
11. Načeradec 20 4 5 11 43:66 17
12. Čechtice 20 4 5 11 33:60 17
13. Trhový Štěpánov B 20 4 3 13 33:63 15
14. Ratměřice 20 2 2 16 23:95 8

20. KOLO

Trhový Štěpánov B Dolní Kralovice B 1:2 ( 1:0 )
Čechtice Zdislavice 1:1 ( 0:0 )
Kondrac B Tichonice 2:6 ( 1:3 )
Ratměřice Křivsoudov 0:9 ( 0:4 )
Bílkovice Struhařov B 1:1 ( 0:0 )
Kamberk Divišov B 2:1 ( 2:0 )
Nesperská Lhota Načeradec 0:0 ( 0:0 )

www.fotbal-divisov.cz



MLADŠÍ ŽÁCI
Křečovice - Divišov 8:0 (2:0)
Branky: 

Divišov - Zdislavice 0:4 (0:1)
Branky: 

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Sedlec-Prčice 4 4 0 0 39: 5 12
2. Senohraby 4 4 0 0 15: 3 12
3. Křečovice 5 3 0 2 18:15 9
4. Neveklov/Bystřice 5 2 2 1 26:22 8
5. Trhový Štěpánov/Zruč 5 2 1 2 22:15 7
6. Dolní Kralovice/Křivsoudov 5 2 1 2 21:17 7
7. Pecerady 5 2 1 2 24:34 7
8. Zdislavice 5 1 1 3 11:16 4
9. Poříčí nad Sázavou 5 1 0 4 7:17 3

10. Divišov 5 0 0 5 5:44 0

5. KOLO

Křečovice Divišov 8:0 ( 2:0 )
Poříčí nad Sázavou Trhový Štěpánov/Zruč 4:2 ( 3:0 )
Pecerady Neveklov/Bystřice 11:5 ( 4:2 )
Zdislavice Dolní Kralovice/Křivsoudov 3:5 ( 3:2 )
Sedlec-Prčice Senohraby

PŘÍPRAVKA
Nespeky/Pyšely - Divišov/Ostředek 13:2 (3:0)
Branky: Bumbálek Tomáš (2)

Divišov/Ostředek - Votice 6:18 (1:9)
Branky: Musil Lukáš (4), Koutník Jan (2)

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Benešov A 5 4 1 0 73:17 13
2. Votice 4 4 0 0 45:12 12
3. Vlašim B 4 4 0 0 37:18 12
4. Vlašim A 4 3 0 1 41:24 9
5. Ratměřice 5 2 1 2 35:25 7
6. Nespeky/Pyšely 5 2 0 3 40:38 6
7. Zdislavice 5 2 0 3 21:62 6
8. Čechtice 3 1 0 2 12:16 3
9. Benešov B 5 1 0 4 33:40 3

10. Soběhrdy 3 1 0 2 11:22 3
11. Bystřice 5 1 0 4 19:41 3
12. Divišov/Ostředek 4 0 0 4 11:63 0

5. KOLO

Ratměřice Benešov A 8: 8 ( 0:2 )
Bystřice Votice 1: 5 ( 1:3 )
Nespeky/Pyšely Divišov/Ostředek 13: 2 ( 3:0 )
Zdislavice Benešov B 7: 6 ( 4:2 )
Soběhrdy Vlašim A 4:12 ( 1:8 )

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ ZÁPASY
DIVIŠOV A - Čelákovice SOBOTA 26.05. 17:00
DIVIŠOV B - Trhový Štěpánov B NEDĚLE 27.05. 15:00

www.fotbal-divisov.cz


